LUGWAY
Samsung bezel 43 inch black
Code d'article: SQVGSCFN43BMXC
Samsung VG-SCFN43BM. Couleur du produit: Noir, Matériel: Aluminium,
Taille d'écran compatible: 1092,2 - 1092,2 mm (43 - 43"). Poids: 900 g,
Dimensions haute et basse de la pièce (lxpxH): 970 x 16,5 x 42,4 mm,
Dimensions gauche et droite de la pièce (lxpxH): 560,8 x 16,5 x 42,4 mm.
Largeur du colis: 1050 mm, Hauteur du colis: 176 mm, Poids du paquet:
1,6 kg
€ 99,99
Caractéristiques
Couleur du produit: Noir
Matériel: Aluminium
Taille d'écran compatible: 1092,2 - 1092,2 "
Compatibilité: Samsung The Frame (LS003)
Poids: 900 g
Dimensions gauche et droite de la pièce (lxpxH): 560,8 x 16,5 x 42,4 mm
Dimensions haute et basse de la pièce (lxpxH): 970 x 16,5 x 42,4 mm
Manuel d'utilisation: Oui
Largeur du colis: 1050 mm
Hauteur du colis: 176 mm
Poids du paquet: 1600 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                1 / 1